10MPaまで使用可能
耐環境性を向上した
IP67※構造
高圧洗浄
噴 水
噴 霧
※DIN形ターミナルはIP65
JSXH-X2

高圧水用 パイロット形2ポートソレノイドバルブ JSXH-X2
2
型式表示方法
w yer t u o !0 !1 !2iq
高圧水用 パイロット形
2ポートソレノイドバルブ
JSXH-X2
w サイズ
記号 サイズ
3 30
r 主弁構造
記号 主弁構造
P ピストン
q シリーズ
記号 シリーズ
H 高圧用・
パイロット形
e 弁形式
記号 弁形式
1 N.C.
2（OUT）
1（IN）
u  管接続口径・オリフィス径
記号 管接続口径 オリフィス径
（mmø）
03 3/8
12
04 1/2
!2  圧力仕様
記号 仕様
X2 使用圧力：0.1～10MPa
使用流体：水
i ねじ種類
記号 ねじ種類
R Rc
N NPT
F G
t ボディ材質
記号 ボディ材質
C 黄銅※1
※1 オリフィス材質はSUS
y シール材質
記号
シール材質
主弁 パイロット弁
P PPS PPS
!1 オプション
記号 オプション
無記号 なし
A ポート逆向き
o 定格電圧
AC仕様
記号 定格電圧 記号 定格電圧
1 AC100V 4 AC220V
2 AC200V 7 AC240V
3 AC120
（110）V
8 AC48V
B AC24V
DC仕様
記号 定格電圧
5 DC24V
6 DC12V
!0 リード線取出方法
記号 リード線取出方法 CE/UKCA
対応
G グロメット※2
DC24V
DC12V
GS 基板付グロメット
（サージ電圧保護回路付）
AC100V